
Uchwała Nr XLII/220/10 
Rady Gminy Marcinowice 
z dnia 30 czerwca 2010r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do programu Odnowa Wsi przez sołectwo 

Mysłaków 
 
 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Marcinowice uchwala: 
 
 
§ 1 
 
Wyraża zgodę na przystąpienie sołectwa Mysłaków do programu Odnowa Wsi, 
realizowanego przez Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego. 
 
§ 2 
 
Koordynację realizacji programu z ramienia Urzędu Gminy Marcinowice powierza się Pani 
Dagmarze Stawarz – Podinspektor. 
 
§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marcinowice. 
 
§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

WICEPRZEWODNICZACY
Rady Gminy 

( - ) Robert Horodyski



UZASADNIENIE 
Do Uchwały Nr XLII/220/10 
Rady Gminy Marcinowice 
z dnia 30 czerwca 2010r. 

 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do programu Odnowa Wsi przez sołectwo 
Mysłaków 

 
 W związku z planowanym przystąpieniem do programu Odnowa Wsi przez sołectwo 

Mysłaków, konieczne jest podjęcie uchwały Rady Gminy Marcinowice wyrażającej zgodę na 

przystąpienie sołectwa Mysłaków do programu Odnowa Wsi realizowanego przez Urząd 

Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego. 

Niniejsza uchwała jest wymagana jako załącznik do formularza zgłoszeniowego .  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


